


                                                                                                                             

Цените се END USER и 

Цените се

Гаранција на производите е 

МАКСИПРИНТ го задржува правото на промена на цените без претходна најава.

 

DVR za mobilni vozila                              
МОДЕЛ КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ

  
 
M700D-K-H16AHDY AHD 1.3MP Car camera 2ch

  
MRD-3520 4ch car dvr support analog AHD camera 1.0MP 1.3MP

 
 

 
MH16AHDY AHD camera 1.3MP 1.8MM lens

КАMERI ZA VOZILA 5MP 
МОДЕЛ КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ

 1080PDual CarCamera
Color: Black; Material: ABS; Display: 2 Inch IPS Screen; Camera: 1080P Front Camera + 
480P Inside Camera + 480P Rear Camera; View Angle: 140° Front + 90° Inside + 90° Rear; 
Loop Recording: Support; Motion Detection: Support
Date Stamp: Support; Memory Card: Max. 128G(Not Included); Battery: Built
Lithium Battery; Current Frequency: 50/60Hz; Power: 5V, 1.5
Photo Format: JPEG; File Format: MOV

 

 
Memory card 64GB 

 

 
Memory card 128GB 

  

DHI-TF-C100 C100/64GB   microSD Memory Card

  

DHI-TF-C100 C100/128GB  microSD Memory Card

 
 

 

DHI-TF-C100 C100/256GB  microSD Memory Card

 

 

DHI-USB-P629-32-64GB
USB Flash Drive 

 

 

DHI-USB-P629-32-128GB
USB Flash Drive 

 

 

DHI-USB-P629-32-256GB
USB Flash Drive 

                                                                                                                                                                           

 

 

Цените се END USER и истите важат за крајни корисници.

Цените се претставени со пресметан ДДВ 18% . 

Гаранција на производите е од 1-12 месеци. 

МАКСИПРИНТ го задржува правото на промена на цените без претходна најава.

 

DVR za mobilni vozila                               
КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ 

H16AHDY AHD 1.3MP Car camera 2ch 

3520 4ch car dvr support analog AHD camera 1.0MP 1.3MP 

MH16AHDY AHD camera 1.3MP 1.8MM lens 

КАРАКТЕРИСТИКИ И СПЕЦИФИКАЦИИ 
1080PDual CarCamera 
Color: Black; Material: ABS; Display: 2 Inch IPS Screen; Camera: 1080P Front Camera + 
480P Inside Camera + 480P Rear Camera; View Angle: 140° Front + 90° Inside + 90° Rear; 

Support; Motion Detection: Support;  
Date Stamp: Support; Memory Card: Max. 128G(Not Included); Battery: Built-in 150mAh 
Lithium Battery; Current Frequency: 50/60Hz; Power: 5V, 1.5-2A; 
Photo Format: JPEG; File Format: MOV 

 

C100 C100/64GB   microSD Memory Card 

C100 C100/128GB  microSD Memory Card 

C100 C100/256GB  microSD Memory Card 

64GB 

128GB 

256GB 

                          01.08.2024 

истите важат за крајни корисници. 

МАКСИПРИНТ го задржува правото на промена на цените без претходна најава. 

ЦЕНА СО ДДВ 

 

229€ 

 

134€ 

 

48€ 

ЦЕНА СО ДДВ 

Color: Black; Material: ABS; Display: 2 Inch IPS Screen; Camera: 1080P Front Camera + 
480P Inside Camera + 480P Rear Camera; View Angle: 140° Front + 90° Inside + 90° Rear; 

in 150mAh 

 
56€ 

 

9€ 

 

24€ 

 

7.5€ 
 

19.5€ 

 

38€ 

 

11€ 

 

18€ 

 

36€ 
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